16. *παλάθας*) Ad hunc modum eximenda voci litera est superflua. *Παλάθας* Auctor Glossarii Herod. hic recte interpretatur τὰ ἐκ τρυπῶν πλάσματα. Quae sic massae vulgo dicentur docuit Wesseling. ad Diodori T. II. pag. 212. [ad lib. XVII. c. 67.] VALCK.

20. *πίλῳ στεγνῷ λευκῷ*) Pro pileo, tegmen malleum coactile ex lana, quemadmodum c. 73. Erotianus, Πίλοι παλοῦται παρὰ Λάκωνι τὰ σκεπτόμενα σκιᾶς χάριν πεποιημένα. Explicuit, monente Foesio, Hippocratea de tegumento curruum Scythicorum, αὐταὶ δὲ πίλοις περιπλέκαμέναι, tunc sunt coactilibus ex lana, Lib. de Aëre, Aq. p. 291. [sect. 93. ed. Coray, quem ad locum vide docti Editoris notata.]

Additur continuo [ apud Hippocr. ] *currus fabrefactos* ὅσπερ  
οἰκηματα esse, et ταῦτα δὲ καὶ στενὰ πρὸς ὑδωρ, καὶ πρὸς χιόνα  
καὶ τὰ πνεύματα: in Latinis, ipsique in angustum coarctati  
adversus omnes aquarum, nivis ac ventorum iniurias; quae  
rei non convenient. Στενὰ doctissimos homines in errorem  
induerunt: στενὰ, firma contra eas iniurias, reliquerat  
Hippocrates. Sed hoc occupavit Hemsterhusius noster ad Co-  
mici *Plutum*. [ p. 369. ] WESS. — Suum ibi Hippocrati  
restituere non neglexit doctissimus Coray. S.

24. τὰς διαφορὰς διαιρέοντες) Quia finitimarum dirimebant  
controversias velut arbitrii, non absurdre quis suspicabatur,  
Ionicum διαιτέοντες in usitatius illud fuisse demutatum:  
sed, qui litigantes dirimit, ὁ τὰ ἀμφισβητήσιμα διαιρῶν, Pol-  
luci VIII. 8. διαιρεῖν τὰ ἀμφίλογα dicitur Xenophonti p. 538,  
26. et Aristoph. Ran. vs. 1132. VALCK.

25. καταφένγων καταφύγη) Optime hoc suam in se-  
dem, modo iniquior asfuisset criminatio, restitutum. Th.  
Galeus vere φεύγων ex Arch. enotavit, neque id futile pro-  
sus. Homer. Ida. ξ. 81. ὃς φεύγων περφύγη κακόν. Herodotus  
V. 95. ἀντὸς μὲν φεύγων ἐκφεύγει. WESS. — Vera videtur  
lectio Arch. ὃς ἀν φεύγων καταφύγη etc. Plinius Hist. Nat.  
VI. 13. Sacros haberi narrant inviolatosque, --- nec ipso  
modo, sed illos etiam qui ad eos perfugerint. VALCK.

26. Ἀργιππαῖον) Gentis nomen examinavit Salmasius  
ad Solin. pag. 147., attigerunt alii ap. Gronovium. Schedae  
Arch. et Vind. vulgato dicam scribunt, pariterque Ὁργιπ-  
ποι in Zenobii Cent. V. 25., quem non extrico. WESS. —  
Ἀργιππαῖον scribendum existimasse Salmasium in Plinianis  
pag. 209. memoravit h. l. Gronovius: et „Ante eum (in-  
quit) „Turnebus in Notis ad Ciceron. de Fato pag. 64. ex  
„Mela, Arimphaei; prout etiam agnovit Grotius ad Mar-  
„cian. Capellam p. 214. --- Sed unus omnia Mediceus.“  
— qui nempe cum edd. et aliis msstis in Ἀργιππαῖοι con-  
sentit. Calmucas, quos hodie vocamus, cum Heerenio (Ideen  
T. I. p. 920.) et aliis viris doctis intelligi par est. S.